1.新開發之實習機構請務必親自到場進行實地訪查並評估工作之適合性，並附上公司/實習場所照
片，以作為實地訪查之佐證資料。

2.如違反勞動法令者為分公司或分店而其裁罰對象為總公司情形，學校欲與其他未違反法令之分公
司或分店合作時，可由實習機構簽訂切結書，證明其無違反法規之事實，學校才可與之合作，後
續應另行通知擬前往該分公司或分店之學生，並請其完成同意前往實習切結書之簽署。

3.經本系校外實習委員會審核通過，並與本系簽訂校外實習合約者，始能成為本系之實習合作單位。

法規名稱：專科以上學校產學合作實施辦法第6-2條
修正日期：民國 114年06月23日
生效狀態：※本法規部分或全部條文尚未生效
一百十四年六月二十三日增訂第 6-2條，自一百十五年二月一日施行。

第 6-2 條

1.合作機構應符合下列條件：
一、經依法設立或登記。
二、具足夠訓練與指導人力及健全設施、設備。
三、最近二年實習場所無發生重大職業災害。但雇主能證明無過失者，不在此限。
四、最近二年無違反勞動基準法第七十八條或第八十條規定處罰、第七十九條第
二項規定處罰逾二次、同一規定，依第七十九條第一項處罰逾三次。
五、最近二年無違反勞工職業災害保險及保護法、勞工退休金條例相關規定，積
欠勞工職業災害保險費、勞工退休金或滯納金，經限期繳納，屆期未繳納。